



استان‌های فارسی

کازرون

برگزاری نشست هماهنگی

برنامه‌های هفته سلامت سال ۱۴۰۳



نشست هماهنگی برنامه‌های هفته سلامت سال ۱۴۰۳ با مسئولان و ناظران مراکز خدمات جامع سلامت کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشت گفت: هفته سلامت فرصت مناسبی برای بیان اهمیت و جایگاه بسیار مهم سلامت در تحقق توسعه پایدار و تأکید بر نقش مؤثر مردم و نهادهای حاکمیتی و اجرایی در دستیابی به بالاترین سطح سلامت جامعه است.

زهرآ طهماسبی افزود: فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی در راستای ارتقای سلامت، اصلاح روش‌های زندگی، تبیین عوامل مؤثر بر سلامت جامعه و توجه دادن مردم و دست‌اندرکاران نظام سلامت به شعار انتخاب شده با عنوان «سلامت خانواده و مردمی سازی سلامت» از مهمترین اهداف هفته سلامت است.در ادامه کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون ضمن تبریک هفته سلامت و تأکید بر اهمیت حوزه سلامت و نقش آن در رشد و بالندگی کشور، گفت: مفهوم سلامت علاوه بر ابعاد مختلف فردی و اجتماعی، تبدیل به یک اصل و فرآیند جهانی شده است که حفظ و ارتقای آن، تنها با مشارکت همگانی میسر می‌شود. ضرورت همگام‌سازی فعالیت‌های هفته سلامت متناسب با روزشمار این هفته تأکید کرد.

فاطمه بنیادی» افزود: امسال شعار هفته ملی سلامت «سلامت خانواده و مردمی سازی سلامت» اعلام شده است که از مهمترین اهداف آن می‌توان به حمایت‌طلبی و پُرننگ نمودن ضرورت دسترسی به خدمات با کیفیت و مقرون به صرفه مورد نیاز برای هر فرد در هر نقطه از کشور، توجه به برابری در سلامت و حرکت به سمت رفح ناعدالتی های احتمالی در دریافت خدمات و پیامدهای سلامت با ویژه در گروه‌های آسیب‌پذیر یا حاشیه‌نشین با تکیه بر نقش بنیادین مردم در خلق، تأمین و حفظ سلامت همگانی، تقویت بهداشت و تاب آورتر سازی نظام سلامت جهت آمادگی روبرو شدن با تهدیدات احتمالی سلامت با ابعاد و مشخصات اشاره کرد.

او ادامه داد: لازم تحقق شعار امسال هفته سلامت در کشور، مشارکت عمومی جامعه در این زمینه است که مطابق با همین رویکرد و به منظور بهره‌مندی هر چه بیشتر از توانمندی و اشاعه راهکارها، روز شمار هفته سلامت به شرح زیر اعلام می‌شود:

شنبه: سلامت خانواده، حق و مسئولیت همگانی یکشنبه: سلامت خانواده از آموزش و پرورش تا آموزش عالی

دوشنبه: سلامت خانواده و سلامت زمین سه شنبه: سلامت خانواده و سلامت روانی اجتماعی چهارشنبه: سلامت خانواده و فرهنگ سلامت پنج شنبه: سلامت خانواده و جوانی جمعیت جمعه: سلامت خانواده، غذای سالم و ورزش همگانی این کارشناس آموزش سلامت با بیان اینکه چهار استراتژی مهم هفته سلامت امسال، اطلاع‌رسانی، ترویج سلامت، همکاری‌های بین بخشی و خلاقیت و ابتکار است و فعالیت‌های حوزه سلامت متناسب با این استراتژی‌ها اجرا خواهد شد؛ از مراقبان سلامت و بهورزان خواست با استفاده از توانمندی، ظرفیت و خلاقیت خود در راستای آموزش، اطلاع‌رسانی به عموم مردم و برگزاری هرچه بهتر هفته سلامت تلاش کنند و فعالیت‌های هفته سلامت را همگام با روزشمار این هفته انجام دهند.
تقدیر از مسئولان و ناظران مراکز خدمات جامع سلامت از سوی واحد آموزش سلامت به مناسبت هفته ملی سلامت، پایان بخش این نشست بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

توزیع ۶۲۴ کالا‌های اساسی تنظیم بازار شهرستان کازرون در سالی که گذشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از توزیع ۶۲۴ تن اقلام تنظیم بازار در سال ۱۴۰۲ در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی گفت: این طرح در راستای حمایت از

تاریخ	۲۹
فروردین	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از توزیع ۱۰۳/۵ تن برنج، شکر، گوشت منجمد، خرما و میوه شب عید با قیمت مصوب تنظیم بازار در روزهای آغازین سال جدید و همچنین ماه مبارک رمضان در شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن گفت: برنج توزیع شده به میزان ۴۶ تن از نوع برنج هندی با قیمت هر کیسه ده کیلویی ۳۵۰ هزار تومان بوده است.

مصرف‌کنندگان و تنظیم بازار قیمت کالاها اجرا شد و به منظور مقابله با گرانیفروشی، احتکار و توزیع صحیح اقلام و کالا‌های اساسی صورت گرفته است.
وی بیان کرد: تخصیص اقلام توسط مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مشخص و سپس در کارگروه امنیت غذایی شهرستان فروشگاه‌های هدف انتخاب و بازرسی توسط بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی و بسیج اصناف در سطح شهر به طور منظم و روزانه از فروشگاه‌های توزیع اقلام تنظیم بازار، صورت می‌گیرد.

رشیدی افزود: در سال ۱۴۰۲، ۳۲۵ تن برنج هندی و ۱۶۷تن شکر و ۱۳۲ تن گوشت گوساله منجمد و گوشت مرغ نیز توزیع گردیده و با توجه به مناسبت‌های تقویمی قسمتی از اقلام توزیعی بین مؤسسات خیریه، بهزیستی، مساجد و هیئت‌ها توزیع شده است.

مروءت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروءت خبر داد؛

آغاز کشت چغندر قند بهاره در شهرستان مروءت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروءت از آغاز کشت چغندر بهاره از اوایل فروردین در شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروءت، منصور امیریان اظهار کرد: سطح اِبلغی کشت چغندرقند بهاره در شهرستان ۳۸۰۰ هکتار است که کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با همراهی کمک کارشناسان کارخانه قند مروءت در تلاش جهت تحقق کشت سطح اِبلغی می‌باشند.

وی افزود: عرضه نهاده‌ها، خدمات مکانیزه، پرداخت مساعدت به چغندرقاران، بازدید کارشناسان و خرید تضمینی از اقدامات حمایتی دولت به منظور توسعه کشت این محصول استراتژیک است و همچنین وجود صنایع تبدیلی مناسب در شهرستان و ادوات کاشت تا برداشت مکانیزه از جمله موارد توسعه کشت این محصول در شهرستان است.

ایشان با اشاره به اینکه کشت چغندر بهاره از اوایل فروردین ماه آغاز شده و تا پایان اردیبهشت ماه ادامه دارد و برداشت نیز در اواخر مهر ماه انجام می‌گیرد گفت: قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم چغندر قند بهاره با عیار ۱۶ درصد در سال زراعی جاری ۳۹۳۰۰ریال اعلام گردیده است.

امیریان بیان کرد: کاشت چغندرقند در تناوب با سایر محصولات شتوی، کنترل علف‌های هرز و اثرات به زراعی را به دنبال دارد و مقاومت در استرس‌های آبی و امکان تغییر و افزایش دور آبیاری در زمان کم آبی از دیگر مزایای کشت این محصول است.
این مقام مسئول در پایان افزود: متوسط برداشت محصول در این شهرستان را ۷۰تن در هکتار است که بیش از ۸۵درصد مزارع کشت شده با روش‌های نوین آبیاری می‌شوند که در افزایش عملکرد تأثیر بسزایی دارد.

استان‌های پوشش

استاندار بوشهر خبر داد؛ سرمایه‌گذاری ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی در استان بوشهر



استاندار بوشهر از سرمایه‌گذاری ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی در قالب افتتاح و آغاز ۳۰۰۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در سال گذشته خبرداد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، احمد محمدی زاده در حاشیه ملاقات عمومی با شهروندان در محل دفتر استاندار افزود: امسال نیز در همین راستا، طرح‌های مهمی اجرایی خواهد شد و نسبت به تکمیل طرح‌های نیمه تمام اقدام می‌شود.

استاندار بوشهر تصریح کرد: مسئولان باید تمام توان و ظرفیت خود را برای پیگیری مشکلات مردم صرف کنند و هیچ‌گونه کم‌کاری و اهمالی در این عرصه پذیرفتنی نیست. استاندار بوشهر خاطر‌نشان کرد: در دو و نیم سال اخیر، در حوزه‌های مختلف بویژه در ایجاد اشتغال پایدار، رونق تولی، رفع مشکلات آب و برق و گاز، بهبود راه‌ها و افزایش سطح کیفی درمان در استان اقدامات موثری انجام شده است و این روند تداوم دارد.

بر اساس این گزارش، امروز ۱۵ نفر از نقاط مختلف استان، مسائل و مشکلات خود را بی‌واسطه با استاندار مطرح کردند و با حضور مدیران مرتبط، مقرر شد طبق برنامه زمان بندی، پیگیری کارها انجام شده و حداکثر طی دو هفته آینده، نتیجه اعلام شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛

توزیع بیش از ۱۰۰ تن اقلام تنظیم بازار در فیروزآباد

او با اشاره به توزیع اقلام تنظیم بازار با هدف ثبات قیمت‌ها و حفظ آرامش بازار افزود: میزان ۳۸ تن شکر فله‌ای نیز با قیمت هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان در این شهرستان توزیع شد.

کوهکن تصریح کرد: توزیع میزان ۱۲ تن میوه تنظیم بازار با کیفیت بسیار عالی شامل سیب زرد و قرمز هر کیلوگرم ۳۲ هزار و ۹۰۰ تومان، پرتقال والنسیا هر کیلوگرم ۲۷ هزار و ۸۰۰ تومان و پرتقال تامسون هر کیلوگرم ۱۸ هزار و ۳۰۰ تومان ویژه عید نوروز در شهرستان انجام شد.

وی تأکید کرد: شناخت مشکلات مردم از نزدیک و حضوری، تأثیر بسزایی در رفع دغدغه‌های شهروندان دارد و این دیدارها در همین راستاست.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر خبر داد؛

پرداخت بیش از ۲۰هزار میلیارد ریال به کشاورزان بوشهری

مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر گفت: پارسل ۲۱ هزار ۶۴۹ میلیارد ریال توسط شعب این بانک تسهیلات پرداخت شد که از این رقم ۲۰ هزار و ۴۹۶ میلیارد ریال معادل ۹۴ درصد مربوط به بخش کشاورزی است.

سید محسن نجفی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تسهیلات پرداختی در بخش‌های کشاورزی، دام، طیور، شیلات، صنایع تبدیلی و زارعت برای توسعه و اشتغال پایدار این بخش پرداخت شد.

وی با اشاره اینکه ۶ درصد تسهیلات پرداختی مربوط به سایر فصول تکلیفی، مسکن روستایی و خرید اقلام ضروری است افزود: تسهیلات پرداختی در قالب ۱۲ هزار و ۹۵ فقره قرارداد به افراد واجد شرایط پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر یادآور شد: اعتبارات تخصصی جزء چهار بند « ب » « تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۲، بند الف تبصره ۱۸ گردشگری، قرض الحسنه ازدواجی و بوجاری گندم بصورت ۱۰۰ درصد جذب و پرداخت شد. نجفی با اشاره به اهمیت توسعه اقتصاد دریامحور ادامه داد: از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۱ در مجموع ۲۸۰ میلیارد ریال به تعداد چهار فقره طرح شاخص پرورش ماهی در قفس، مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال به طرح ۲ هزار تنی خوراک آماده آبزیان و ۵۰ میلیارد ریال نیز به طرح عمل‌آوری و فرآوری آبزیان در استان بوشهر پرداخت شد.

وی تصریح کرد: بانک کشاورزی استان بوشهر پارسل رتبه سوم کشوری عملکرد ماهانه را در بین مدیریت‌های بانک‌های کشاورزی کسب کرد.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر گفت: برای نخستین بار ۹۸ درصد اراضی زارعی این استان زیرپوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است.

استان‌های در مرزگان

استاندار هرمزگان: هشت روستای هرمزگان تحت پوشش شبکه ملی اطلاعات قرار گرفت



استاندار هرمزگان از اتصال ۸ روستا در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی‌آباد، جاسک، سیریک و بشاگرد خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در جمع خبرنگاران با اشاره به تلاش دولت جهت افزایش ضریب برخورداری مناطق مختلف استان از خدمات اینترنت، گفت: بر اساس آخرین پروژه‌های انجام شده هشت روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل شدندوی افزود: این روستاها در شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، قشم، حاجی‌آباد، جاسک، سیریک و بشاگرد قرار گرفته‌اند و تلاش برای اتصال روستاهای فاقد شبکه اینترنت نیز در دستور کار قرار دارد.

استاندار هرمزگان، عنوان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته در سطح وزارت و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان روستاهای مریاغ در شهرستان بندرلنگه، رودشور در شهرستان بندرعباس و خالقین در شهرستان قشم به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.وی ادامه داد: در شهرستان حاجی‌آباد نیز دو روستا تحت عناوین کهن گدار و بیدوتیه کچین اتصالشان به اینترنت پرسرعت و پایدار برقرار شد. دوستی عنوان کرد: در شرق هرمزگان روستای گروان از توابع شهرستان جاسک، روستای کندال از روستاهای شهرستان سیریک و روستای درنگ‌مدو از شهرستان بشاگرد به شبکه ملی اطلاعات وصل شدند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

هرمزگان رتبه نخست کشور در صدور گواهی کشف معادن را کسب کرد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: اقدامات شایسته این سازمان در حوزه شناسایی و فعال‌سازی

صفحه	۳
شماره	۳۸۹۴
سال	سی ام

معدان منجر به کسب رتبه نخست صدور گواهی کشف مواد معدنی طی سال گذشته با صدور ۴۶ فقره گواهی کشف معدن بین‌استان‌های کشور شد.

به گزارش ایلنا، خلیل قاسمی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: با صدور این تعداد گواهی کشف، نزدیک به ۱۰۰ میلیون تن ذخایر فلزی و غیرفلزی در استان شناسایی شد.

وی بیان کرد: در سال‌های اخیر در زمینه مطالعات اکتشافی و شناسایی ذخایر معدنی در استان با استفاده از ظرفیت مجموعه‌های توسعه‌ای و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین اکتشافی تحولات بسیار خوبی انجام شده، به نوعی که بیشتر مساحت استان در قالب پهنه‌های مطالعاتی مورد اکتشاف قرار گرفته است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، به نقش معادن در توسعه مناطق کم برخوردار، ایجاد اشتغال پایدار و ایجاد ارزش افزوده نیز اشاره و خاطر‌نشان کرد: هرمزگان در حال حاضر به عنوان یکی از استان‌های معدنی کشور شناخته شده است که این مهم با تلاش‌های انجام شده طی سال‌های اخیر با رویکرد انجام اکتشافات کلان مقیاس ناحیه‌ای و درنهایت بهره‌گیری از ظرفیت مجموعه‌های تخصصی محقق شده است.

قاسمی با تأکید بر لزوم تکمیل زنجیره‌های ارزش اظهار کرد: برای برنامه‌ریزی‌های انجام شده، احداث شهرهای تخصصی و ایجاد صنایع پایین‌دستی با هدف ایجاد ارزش افزوده مواد معدنی در استان در دست اقدام است که این مهم نقش بسیار حائز اهمیتی در زمینه توسعه و رونق اقتصادی ایفا خواهد کرد.

استان‌های خوزستان

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان خبر داد؛

صدور بیش از ۹۰ هزار گواهینامه مهارتی بین‌المللی در خوزستان



در سال گذشته بیش از ۹۰ هزار نفر از مهارت‌آموزان در خوزستان موفق به اخذ گواهینامه مهارتی بین‌المللی شده‌اند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان در گفت‌وگو با ایلنا، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲، مجموعاً تعداد ۱۴۷ هزار و ۵۱۳ نفر مورد سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای قرار گرفتند که از این تعداد ۹۰ هزار و ۳۸۵ نفر موفق به اخذ گواهینامه بین‌المللی مهارتی شده‌اند.

شهرام ملای هزاروندی ادامه داد: آزمون تعیین صلاحیت حرفه‌ای در بیش ۳۵۰ حرفه مهارتی از زیرمجموعه رشته‌های صنایع غذایی، صنایع کشاورزی، فناوری اطلاعات، صنایع جوش، عمران، امور مالی و بازرگانی، تاسیسات، اتومکانیک، برق، صنایع دستی و صنعت ساختمان، در قالب ۱۱ مرحله اجرا شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان عنوان کرد: با راه‌اندازی ۲۴ مرکز آزمون آنلاین در استان خوزستان در سال گذشته شاهد رشد ۶۲ درصدی این مراکز در استان نسبت به سال ۱۴۰۱ بودیم.

وی افزود: سنجش مهارت و تعیین صلاحیت حرفه‌ای شامل آزمون هماهنگ پایان دوره کارآموزان بخش‌های دولتی، آموزشگاه‌های آزاد، قنایم‌نامه‌ها و صنعت ساختمان است. ملای‌هزاروندی یادآور شد: در خوزستان ۵۵ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی و یک هزار و ۵۵۰ آموزشگاه آزاد در بخش خصوصی فعال هستند و خدمات آموزشی مهارتی ارائه می‌دهند.

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد؛

پرداخت بیش از ۱۹ همت تسهیلات مسکن ملی خودمالکی در خوزستان



۱۹ هزار و ۹۳۰ میلیارد تومان تسهیلات خودمالکی نهضت ملی مسکن از ابتدای دولت سیزدهم به متقاضیان استان خوزستان پرداخت شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون به هفت هزار و



۷۱۶ واحد مسکونی تسهیلات خود مالکی نهضت ملی مسکن شامل وام ۳۰۰، ۴۰۰ و ۵۵۰ میلیون تومانی پرداخت شده است که سرجمع مبالغ پرداخت شده ۱۹،۹۳۰ همت است.

مسعود بیات منش افزود: بانک‌های ملی و مسکن هر کدام به ترتیب با یک هزار و ۷۷۱ و چهار هزار و ۷۱۶ فقره جزو بهترین بانک‌های پرداخت کننده تسهیلات هستند، این در حالی است که بسیاری از بانک‌های عامل عملکرد نامطلوبی در پرداخت تسهیلات خودمالکی نهضت ملی دارند. اگر روند پرداخت‌ها تسریع پیدا کند، شاهد جهش بسیار خوبی در پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن خودمالکی در استان خواهیم بود.

وی تسهیلات مورد نیاز یا مبلغ درخواست شده خودمالکین را در حال حاضر ۷،۶ همت عنوان کرد و خواستار تسریع جدی بانک‌های عامل در پرداخت تسهیلات شد.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

یک مسؤل در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد؛

۱۵۱۸ مصدوم ناشی از «گازگرفتگی سگ» در کهگیلویه و بویراحمد طی سال گذشته



رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: در سال گذشته ۱۹۴۹ مورد حیوان گزیدگی در سطح این استان داشته‌ایم. محسن رضائیان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از این تعداد، ۱۵۱۸ مورد مربوط به گاز گرفتگی سگ بوده است. وی اظهار کرد: میزان بروز حیوان گزیدگی طی سال ۱۴۰۲ در استان کهگیلویه و بویراحمد ۳۲۶،۴ در هر ۱۰۰ هزار نفر بوده در حالی که این رقم در سطح کشور ۳۷۷،۸ در هر ۱۰۰ هزار نفر بوده است.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج ضمن هشدار به دستگاه‌های متولی در رابطه ساماندهی و جمع‌آوری سگ‌های ولگرد در سطح استان بخصوص شهر یاسوج خاطر‌نشان کرد: اواسط دی ماه ۱۴۰۲ یک پسر ۹ساله در روستای «سرآب‌تاوه» در اثر حمله سگ ولگرد از ناحیه صورت و دست مورد حمله قرار گرفت که هم اکنون پس از حدود ۱۰۵ روز همچنان در بیمارستان امام سجاد یاسوج بستری، در حالت کما و زیر دستگاه «اینتوبه» قرار دارد.

رضائیان تصریح کرد: یکی از مشکلات مهم بهداشتی و اجتماعی در بسیاری از شهرها و روستاها وجود سگ‌های ولگرد است. وجود این حیوان در شهرها و روستاها گاه موجب سلب آسایش عمومی می‌شود و مشکلات ناشی از افزایش جمعیت آنها در صورت اجرا نشدن برنامه‌های کنترلی، باعث شیوع بیماری‌های قابل انتقال بین حیوان و انسان، از جمله بیماری هاری و افزایش اینگونه بیماری‌ها در جمعیت دامی می‌شود.

وی ادامه داد: بنابراین کنترل آنها به لحاظ بهداشت عمومی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. با توجه به آسیب‌شناسی صورت پذیرفته، نیاز به ایجاد هماهنگی در دستگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط به منظور برقراری وحدت رویه در کنترل جمعیت سگ‌های ولگرد، تعیین و اعمال ضوابط و مقررات بهداشتی در مرکز یا واحد موقت کنترل جمعیت و ساماندهی سگ‌های بلاصاحب، است.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد: کنترل جمعیت سگ‌های ولگرد با برنامه‌ریزی، نظارت، شناسایی کانون‌های تجمع، جمع‌آوری و ساماندهی آنها، احداث مراکز یا واحدهای موقت کنترل جمعیت و ساماندهی سگ‌های بلاصاحب جدید، ساماندهی مراکز و واحدهای موجود و همکاری مشترک بین دستگاه‌های مسئول در پیشگیری از بروز بیماری‌های واگیر دامی و بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان در راستای ارتقای سلامت عمومی جامعه شهری و روستایی امکان‌پذیر است.

رضائیان ادامه داد: به استناد مفاد بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها که «جلوگیری از شیوع امراض ساربه انسانی و حیوانی و اعلام این گونه بیماری‌ها به وزارت بهداری و دامپزشکی و شهرداری‌های مجاور هنگام بروز آنها و دور نگهداشتن بیماران مبتلا به امراض ساربه و معالجه و دفع حیواناتی که مبتلا به امراض ساربه بوده و یا در شهر بلاصاحب و مضر هستند.» از وظایف شهرداری‌هاست.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه اگر کودک خردسالی در کنار خود دارد بویژه اگر در مسیرتان سگ بزرگی قرار دارد، باید کودک را در آغوش خود نگه‌دارید.